

# Tranekær Holding ApS

Tranekærvej 110, Kaas, 9490 Pandrup

CVR-nr. 29 79 87 96

## Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2024.

---

Kjeld Hedegård Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tranekær Holding ApS Tranekærvej 110 Kaas 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 29 79 87 96 Stiftet: 10. november 2006 Hjemsted: Pandrup Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kjeld Hedegård Nielsen Leif Hedegård Nielsen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Dattervirksomheder</b>	LL Transport og Entreprenør ApS, Pandrup LL Udlejning og Leasing ApS, Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed, herunder investering i aktier og anpartar, og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.626 kr. mod -7.380 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.100.913 kr. mod 527.113 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.626</b>	<b>-7.380</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.626</b>	<b>-7.380</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.113.556	510.316
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.065	11.855
Andre finansielle indtægter	5	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.439	-11.126
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.100.561</b>	<b>503.665</b>
Skat af årets resultat	352	23.448
<b>Årets resultat</b>	<b>1.100.913</b>	<b>527.113</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.113.556	510.316
Overføres til overført resultat	0	16.797
Disponeret fra overført resultat	-12.643	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.100.913</b>	<b>527.113</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.363.094	2.249.538
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.363.094	2.249.538
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.363.094</b>	<b>2.249.538</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	329.838	440.995
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	387.328	154.151
Tilgodehavender i alt	717.166	595.146
Likvide beholdninger	9.755	1.373
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>726.921</b>	<b>596.519</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.090.015</b>	<b>2.846.057</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.912.433	1.798.877
Overført resultat	604.536	617.179
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.641.969</b>	<b>2.541.056</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	292.265	141.733
Langfristede gældsforpligtelser i alt	292.265	141.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.001
Selskabsskat	128.381	139.134
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.737	0
Anden gæld	10.663	21.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	155.781	163.268
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>448.046</b>	<b>305.001</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.090.015</b>	<b>2.846.057</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	1.288.561	600.382	2.013.943
Resultatandel	0	510.316	16.797	527.113
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	1.798.877	617.179	2.541.056
Resultatandel	0	1.113.556	-12.643	1.100.913
	<b>125.000</b>	<b>2.912.433</b>	<b>604.536</b>	<b>3.641.969</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.439</u>	<u>11.126</u>
	<u><b>11.439</b></u>	<u><b>11.126</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankengagementer.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
